AD PRIMUM ergo dicendum, quod hoc quod dicit. Signum non dabatur ei, nisi signum longe prophetæ, intelligendum est, ut Christus \* dicit, quod tunc non acceperunt tale signum, quale petebant, scilicet de celo, non quod nullum signum eis dederit: uel quia signa faciebat, non propter eos, quos sciebat lapidos esse, sed ut alios emendaret: & ideo non eis, sed alijs illa signa dabantur.

AD SECUNDUM dicendum, quod licet Christus uenire in infirmitate carnis, quod manifestatur per passiones: uenit tamen in uirtute Dei, quod erat manifestandum per miracula.

AD TERTIUM dicendum, quod miracula intantum diminuant meritum fidei, inquantu per hoc ostendit duritia eorum, qui nolunt credere ea, quae scripturis diuinis probantur, nisi per miracula. Et tamen melius est eis, ut uel per miracula conuertantur ad fidem, quam quod omnino in infidelitate permaneant: dicitur enim 1. ad Corint. 14. quod signa data sunt infidelibus, ut scilicet conuertantur ad fidem.

**A**RTICVLVS II. *Super Questionem quadragesimatercies Articulum secundum.*  
Vtrum Christus fecerit miracula diuina uirtute.

AD SECUNDUM sic procedit. Videtur quod Christus non fecerit miracula diuina uirtute. Christus fecit miracula uirtute diuina. Probatur: quia uera miracula sola in mirante di-

*Homil. 54. in  
Mat. ante  
med. tom. 2.*

*Super Questionem  
quadragesimatercies  
Articulum secundum.*

**T**itulus clarus. In corpore duo fuit. Primo, respondetur quarto: Christus fecit miracula uirtute diuina. Probatur: quia uera miracula sola in mirante di-

*2. diff. 15. q.  
3. art. 2. cor.  
& diff. 16. q.  
4. art. 3. cor.  
& ad 4. & c.  
4. diff. 1. q.  
2. 1. & op. 11. C. 17.*